Moção Nº 69/2013

Senhora Presidente,

Os Vereadores signatários desta, requerem consoante preceitos regimentais, seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSO á FIEMG (Federação das Indústrias do Estado de Minas Gerais), sob a Presidência do Doutor Olavo Machado Júnior.

JUSTIFICATIVA

Parabenizamos a Federação das Indústrias do Estado de Minas Gerais pelos 80 anos comemorados no dia 22 de Abril de 2013, pela brilhante trajetória ao longo de oito décadas promovendo o desenvolvimento e a prosperidade de todas as atividades industriais do Estado de Minas Gerais.

São estas as razões que levaram  a homenagem ora prestada por esta Casa de Leis  a esta conceituada  Federação.

Sala das Sessões, 30 de Abril de 2013.

	DULCINÉIA  COSTA

	PRESIDENTE DA MESA

	ADRIANO DA FARMÁCIA
	AYRTON ZORZI

	VEREADOR
	1º SECRETÁRIO

	BRAZ ANDRADE
	DR. PAULO

	VEREADOR
	VEREADOR

	FLÁVIO ALEXANDRE
	GILBERTO  BARREIRO

	VEREADOR
	VEREADOR

	HAMILTON  MAGALHÃES
	HÉLIO CARLOS

	1º VICE-PRESIDENTE
	VEREADOR

	LILIAN SIQUEIRA
	MARIO DE PINHO

	VEREADORA
	2º VICE-PRESIDENTE

	MAURÍCIO TUTTY
	NEI BORRACHEIRO

	VEREADOR
	VEREADOR

	RAFAEL  HUHN
	WILSON TADEU LOPES

	VEREADOR
	2º SECRETÁRIO

PAGE